
ZARZĄDZENIE NR 63 
REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 4 września 2012 r.  

 w sprawie obiegu dokumentów dotyczących oceny programowej oraz oceny 
instytucjonalnej dokonywanej przez Polską Komisję Akredytacyjną (PKA)  

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 wraz z p. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam obieg dokumentów dotyczących oceny programowej oraz oceny 
instytucjonalnej dokonywanej przez Polską Komisję Akredytacyjną, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.    

§ 2 

Dział Kształcenia odpowiada za prawidłowy obieg dokumentów dotyczący oceny 
programowej oraz oceny instytucjonalnej dokonywanej przez Polską Komisję 
Akredytacyjną.  

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Traci moc zarządzenie nr 13 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 7 
marca 2007 r. w sprawie obiegu dokumentów dotyczących oceny jakości 
kształcenia dokonywanej przez Państwową Komisję Akredytacyjną. 

 

 

R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 


